
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                  23.11.2023                      пгт. Рыбная Слобода                      № 398пи 

 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района 

от 18 января 2013 года №08пи «Об 

образовании избирательных участков на 

территории Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 
 

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1. статьи 19 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского муниципального района от 18 января 2013 года 

№08пи «Об образовании избирательных участков на территории Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан» (с 

изменениями, внесенными постановлениями  Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района от 31 июля 2014 года №142пи, 

от 4 августа 2015 года № 200пи, от 24 июня 2016 года №101пи, от 10.04.2018 

года №68пи, от 28.06.2019 №205пи, от 24.08.2023 №290пи), изложив пункт 3 

в новой редакции: 

«3. Участок № 2415. Центр – здание МБОУ «Рыбно-Слободская 

гимназия №1», пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина, д.42Б, тел. 2-34-83. Число 

избирателей – 1035. 

В границы избирательного участка входят: 

улицы пгт.Рыбная Слобода полностью: Банковская, Бр.Бакировых, 

Зеленая, Н.Крупской, Набережная, Некрасова, пер.Больничный, 

пер.Садовый, пер.Школьный, Почтовая, Пролетарская, Сосновая, 

Т.Корчебокова; 

часть улицы Ленина с дома 1 по дом 77 по нечетной стороне с дома 2 по 

дом 50 по четной стороне; 

часть улицы Победы с дома 1 по дом 31 по нечетной стороне с дома 2 по 

дом 20Б по четной стороне; 

часть улицы Советская с дома 1 по 53 по нечетной стороне, с  дома 2 по 

дом 68 по четной стороне».  

consultantplus://offline/ref=1911CCEE4824937853DE9FEFAD7DB95E5484847B1DFD08084AB49F28986B3341414363A33567EA6FZ0O8H


 

 
 

 
 


